

March 05, 2026

To,
The Listing Compliance Department
BSE Limited
P. J. Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001
Scrp Code – 522295

The Listing Compliance Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051
Symbol - CONTROLPR

Sub: Newspaper Publication

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copies of the advertisement published in Economy & Public Affairs (English edition) and Navshakti (Marathi edition) dated March 05, 2026, *inter alia*, regarding the opening of special window for re-lodgement of the transfer requests of physical shares.

The above information is also available on the website of the Company at www.controlprint.com/.

Kindly take the above on your record.

Yours faithfully,
For **Control Print Limited**



Murli Manohar Thanvi
Company Secretary & Compliance Officer

Place: Mumbai

	CONTROL PRINT LIMITED CIN: L22219MH1991PLC059800 Regd. Office: C-106, Hind Saurashtra Industrial Estate, Andheri-Kurla Road, Marol Naka, Andheri (E), Mumbai – 400 059. Tel. No.: 022 2859 9065/6693 8900, Website: www.controlprint.com e-mail: companysecretary@controlprint.com	
	NOTICE	
Special Window for Re-Lodgement of Transfer Requests of Physical Shares Notice is hereby given that, pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD- POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026, has opened another Special Window for transfer and dematerialisation ("Demat") of physical securities up to February 04, 2027. This facility is available to those investors who had purchased physical shares of Control Print Limited prior to April 01, 2019 and were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise. The shares re-lodged for transfer will be processed only in dematerialized form and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Eligibility criteria for availing the Special Window For determining the applicability of this window to transfer deed executed prior to 1st April, 2019 investors are advised to refer the below matrix:		
Lodged for transfer before April 01, 2019	Is the Original Share Certificate available with the Shareholder?	Whether eligible to lodge in the Special Window?
No, it is fresh lodgement	Yes	Yes (subject to conditions stated in the SEBI Circular)
Yes, but was rejected/ returned earlier	Yes	
Yes, was lodged	No	No
No, was not lodged	No	No
Kindly note that request(s) which are accompanied by original share certificate(s) along with transfer deed(s) and other supporting documents will only be considered under the Special Window. Investors who wish to avail this opportunity, may submit the request along with requisite documents to the Company's Registrar and Transfer Agent i.e. BigShare Services Private Limited, Office No S6-2, Pinnacle Business Park, 6th, Mahakali Caves Rd, next to Ahura Centre, Shanti Nagar, Andheri East, Mumbai, Maharashtra 400093. For further information please send an email to investor@bigshareonline.com or at Company's email id companysecretary@controlprint.com .		
		For Control Print Limited S/d Murli Manohar Thanvi Company Secretary & Compliance Officer
Place : Mumbai Date : March 05, 2026		



कंट्रोल प्रिंट लिमिटेड

सीआयएन : एल२२२१९एमएच१९९१पीएलसी०५९८००
नोंद. कार्यालय : सी-१०६, हिंद सोराष्ट्र इंडस्ट्रियल इस्टेट,
अंधेरी-कुर्ला रोड, मरोळ नाका, अंधेरी (पू), मुंबई - ४०० ०५९.
दूरध्वनी क्र. : ०२२ २८५९ ९०६५/६६९३ ८९००,
फॅक्स +९१ २२२८५२८२७२
संकेतस्थळ : www.controlprint.com
ई-मेल : companysecretary@controlprint.com

सूचना

प्रत्यक्ष शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा सादर करण्यासाठी विशेष विंडो

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सेबीच्या ३० जानेवारी, २०२६ च्या परिपत्रक क्र. एचओ/३८/१३/११(२)२०२६-एमआयआरएसडी-पीओडी/आय/३७५०/२०२६ नुसार, ४ फेब्रुवारी, २०२७ पर्यंत प्रत्यक्ष सिक्युरिटीजच्या हस्तांतरण आणि डिमटेरियलायझेशन ("डीमॅट") साठी आणखी एक विशेष विंडो उघडण्यात आली आहे.

ही सुविधा अशा गुंतवणूकदारांसाठी उपलब्ध आहे ज्यांनी १ एप्रिल, २०१९ पूर्वी कंट्रोल प्रिंट लिमिटेडचे प्रत्यक्ष शेअर्स खरेदी केले होते आणि कागदपत्रांमध्ये/प्रक्रियेत/किंवा इतर कोणत्याही कारणामुळे ते नाकारले गेले/परत केले गेले/दाखल न घेतले गेले. हस्तांतरणासाठी पुन्हा सादर केलेले शेअर्स फक्त डिमटेरियलायझेशन स्वरूपात प्रक्रिया केले जातील आणि हस्तांतरांच्या नोंदणीच्या तारखेपासून एक वर्षाच्या कालावधीसाठी लॉक-इन अंतर्गत असतील.

विशेष विंडोचा लाभ घेण्यासाठी पात्रता निकष

१ एप्रिल, २०१९ पूर्वी अंमलात आणलेल्या हस्तांतरण करारासाठी या विंडोची लागूता निश्चित करणे गुंतवणूकदारांना खालील मॅट्रिक्सचा संदर्भ घेण्याचा सल्ला देण्यात येत आहे:

१ एप्रिल, २०१९ पूर्वी हस्तांतरणकरिता दाखल केलेले	मूळ शेअर प्रमाणपत्र भागधारकांकडे उपलब्ध आहे की नाही ?	विशेष विंडो मध्ये दाखल करण्यासाठी पात्र आहे की नाही ?
नाही, नविन दाखल आहे	हो	हो (सेबी परिपत्रकात नमूद केलेल्या शर्तीच्या अधीन)
आहे, परंतु पूर्वी नाकारले/परत केले गेले	हो	हो (सेबी परिपत्रकात नमूद केलेल्या शर्तीच्या अधीन)
आहे, दाखल केले होते	नाही	नाही
नाही, दाखल नाही केले होते	नाही	नाही

कृपया लक्षात ठेवा की मूळ शेअर प्रमाणपत्रांसह हस्तांतरण करार आणि इतर सहाय्यक कागदपत्रांसह असलेल्या विनंतीचाच विचार विशेष विंडो अंतर्गत केला जाईल.

या संधीचा लाभ घेऊ इच्छिणाऱ्या गुंतवणूकदारांनी कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट म्हणजेच बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, कार्यालय क्र. एस ६-२, पिनेकल बिझनेस पार्क, ६ वा, महाकाली केव्हज रोड, अहुरा सेंटरच्या शेजारी, शांती नगर, अंधेरी पूर्व, मुंबई, महाराष्ट्र ४०००९३ येथे आवश्यक कागदपत्रांसह विनंती सादर करावी.

अधिक माहितीसाठी कृपया investor(g)bigshareonline.com वर किंवा कंपनीच्या ईमेल आयडी companysecretary@controlprint.com वर ईमेल पाठवा.

कंट्रोल प्रिंट लिमिटेडसाठी
सही/ -

मुरली मनोहर थान्की,

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

ठिकाण : मुंबई

तारीख : मार्च ०५, २०२६